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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

CABRERA BUSTO, JUNCAL 

DE LA JARA FARIÑAS, ANA 

LOPEZ PUERTAS, ANDER 

MAESTRO CANO-MANUEL, MARIA 

MUÑOZ CASTELLVI, NURIA 

BELTRAN MALPICA, MARINA 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

SPARAVENTI, ERICA 

Convocatoria Cap.VI abril 2025 

03C118/NDI02342 ANEXO 1 

***7237** 

***7810** 

***9325** 

***5013** 

***9537** 

***0216** 

***0150** 

****7104* 

Concurso contrato 

No presenta Certificación   
Académica Oficial firmada  

Falta titulación oficial B2   
inglés  

Falta titulación oficial B2   
inglés  

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA 
 
MARÍA JESÚS ORTEGA AGÜERA 

 

En Cádiz, 12 de mayo de 2025 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2025/D/ILD/CCTO/4  

Total aspirantes admitidos: 5  

Total aspirantes excluidos: 3  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en   
 el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del procedimiento        
Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, ante el     
órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-       
administrativa  
  
  

Des. plaza 
INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

PORTILLO SOTELO, JOSE LUIS 

Convocatoria Cap. VI abril 2025 

13C102/NDI02343 ANEXO 2 

***1488** 

Concurso contrato 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA 
 
MARÍA JESÚS ORTEGA AGÜERA 

En Cádiz, 12 de mayo de 2025 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2025/D/ILD/CCTO/4  

Total aspirantes admitidos: 1  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en   
 el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del procedimiento        
Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, ante el     
órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-       
administrativa  
  
  

Des. plaza 
INVESTIGADOR LICENCIADO 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

CARRASCO VÁZQUEZ, TAMARA 

FRADE GONZALEZ, JOSE CARLOS 

Convocatoria Cap.VI abril 2025 

01C143/NDI02344 ANEXO 3 

***1489** 

***8833** 

Concurso contrato 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA 
 
MARÍA JESÚS ORTEGA AGÜERA 

 

 

En Cádiz, 12 de mayo de 2025 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2025/D/ILD/CCTO/4  

Total aspirantes admitidos: 2  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en   
 el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del procedimiento        
Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, ante el     
órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-       
administrativa  
  
  

Des. plaza 
INVESTIGADOR LICENCIADO CAP VI 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

HERRAIZ GALINDO, ESTHER 

Convocatoria Cap.VI abril 2025 

03C118/NDI02345 ANEXO 4 

***9728** 

Concurso contrato 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA 
 
MARÍA JESÚS ORTEGA AGÜERA 

 

 

En Cádiz, 12 de mayo de 2025 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre 

Observaciones: 

Convocatoria: 2025/D/ILD/CCTO/4  

Total aspirantes admitidos: 1  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en   
 el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del procedimiento        
Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, ante el     
órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-       
administrativa  
  
  

Des. plaza 
TECNICO INVESTIGADOR LICENCIADO 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

CABRERA BUSTO, JUNCAL 

LOPEZ PUERTAS, ANDER 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

RAYO MATO, SILVIA 

SCANDELLARI, CHIARA 

SPARAVENTI, ERICA 

BELTRAN MALPICA, MARINA 

Convocatoria Cap.VI abril 2025 

01C138/NDI02346 ANEXO 5 

***7237** 

***9325** 

***0150** 

***6637** 

****9589* 

****7104* 

***0216** 

Concurso contrato 

No presenta Certificación   
Académica Oficial firmada  

 

 

En Cádiz, 12 de mayo de 2025 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2025/D/ILD/CCTO/4  

Total aspirantes admitidos: 6  

Total aspirantes excluidos: 1  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en   
 el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del procedimiento        
Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, ante el     
órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-       
administrativa  
  
  

Des. plaza 
TECNICO INVESTIGADOR LICENCIADO 

 

 

 

 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA 
 
MARÍA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

CABRERA BUSTO, JUNCAL 

DE LA JARA FARIÑAS, ANA 

LOPEZ PUERTAS, ANDER 

MESTRE DURÁN, MIRIAM 

SANCHEZ RODRIGUEZ, JAIRO 

SCANDELLARI, CHIARA 

SPARAVENTI, ERICA 

BELTRAN MALPICA, MARINA 

VALLEJO JURADO, BEATRIZ 

Convocatoria Cap.VI abril 2025 

01C127/NDI02347 ANEXO 6 

***7237** 

***7810** 

***9325** 

***0961** 

***7443** 

****9589* 

****7104* 

***0216** 

***8320** 

Concurso contrato 

No presenta Certificación   
Académica Oficial firmada  

No presenta Certificación   
Académica Oficial firmada  

No presenta Titulación   
Académica exigida  

 

 

En Cádiz, 12 de mayo de 2025 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2025/D/ILD/CCTO/4  

Total aspirantes admitidos: 7  

Total aspirantes excluidos: 2  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en   
 el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del procedimiento        
Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, ante el     
órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-       
administrativa  
  
  

Des. plaza 
INVESTIGADOR LICENCIADO CAP.VI 

 

 

 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA 
 
MARÍA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes admitidos 

Aspirantes excluidos 

CABRERA BUSTO, JUNCAL 

CARRASCO VÁZQUEZ, TAMARA 

DE LA JARA FARIÑAS, ANA 

LARA RALLO, FRANCISCO MIGUEL 

LOPEZ PUERTAS, ANDER 

PEÑA DIAZ, AUGUSTO ALEJANDRO 

QUINTANA SEPULVEDA, ROCIO 

SCANDELLARI, CHIARA 

SPARAVENTI, ERICA 

BELTRAN MALPICA, MARINA 

Convocatoria Cap.VI abril 2025 

01C138/NDI02348 ANEXO 7 

***7237** 

***1489** 

***7810** 

***5264** 

***9325** 

***0150** 

***9269** 

****9589* 

****7104* 

***0216** 

Concurso contrato 

No presenta Certificación   
Académica Oficial firmada  

 

 

En Cádiz, 12 de mayo de 2025 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: 

N.I.F. Aleatorio: 

Nombre 

Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2025/D/ILD/CCTO/4  

Total aspirantes admitidos: 9  

Total aspirantes excluidos: 1  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en   
 el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del procedimiento        
Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, ante el     
órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-       
administrativa  
  
  

Des. plaza 
INVESTIGADOR LICENCIADO CAP.VI 

 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA 
 
MARÍA JESÚS ORTEGA AGÜERA 
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Aspirantes admitidos y excluidos por plaza 

Universidad de Cádiz 

DEFINITIVO 

Aspirantes excluidos 

 

Convocatoria Cap.VI abril 2025 

01C128/NDI02349 ANEXO 8 

 

Concurso contrato 

 

EL RECTOR, por delegación de firma 
(Resolución UCA/R011REC/2024 de 7 de febrero) 

 
VICERRECTORA DE INVESTIGACIÓN Y TRANSFERENCIA 
 
MARÍA JESÚS ORTEGA AGÜERA 

 

 

En Cádiz, 12 de mayo de 2025 

Plaza: Perfil 

N.I.F. Aleatorio: Nombre Causa de exclusión 

Observaciones: 

Convocatoria: 2025/D/ILD/CCTO/4  

Total aspirantes admitidos: 0  

Total aspirantes excluidos: 0  

Contra la resolución por la que se excluya definitivamente a algún aspirante, podrá interponerse recurso potestativo de reposición, en   
 el plazo de un mes, ante el Rector de la Universidad de Cádiz, de acuerdo con la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del procedimiento        
Administrativo Común de las Administraciones Públicas o bien, recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, ante el     
órgano competente y conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-       
administrativa  
  
  

Des. plaza 
INVESTIGADOR LICENCIADO CAP.VI 

 


